
1 

 

                                                                                    č. j. dodatku v DMS: SPU 207050/2016 

                                                                                     č. smlouvy objednatele 1: 400-2015-537213 

                                                                                     č. smlouvy objednatele 2: TPR/15/050 

                                                                                     č. smlouvy zhotovitele: V095 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 6. 2015 

Smluvní strany: 

 

Objednatel č. 1: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

   pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník 

 

Adresa:  Lubenská 2250, 269 01 Rakovník 

V smluvních záležitostech oprávněn jednat:         Ing. Michal Hájek, vedoucí Pobočky Rakovník 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Šlajchrt, odborný referent, Pobočka 

Rakovník 

  

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:   3723001/0710 

IČ/DIČ:  01312774/ CZ01312774 

(dále jen „objednatel č. 1“) 

 

Objednatel č. 2.:  Ředitelství silnic a dálnic České republiky  

Adresa:  Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle 

V smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Bc. Lukáš Hnízdil, ředitel ŘSD ČR 

 Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82,  

 360 06 Karlovy Vary 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Lenka Šedinová 

Bankovní spojení:  KB a.s.  Praha 

Číslo účtu:   19-9177810237/0100 

IČ/DIČ:  659 93 390/ CZ65993390 

(dále jen „objednatel č. 2“) 

a 

 

Z h o t o v i t e l: GEO Hrubý spol. s r.o.              
Adresa: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: XXX, jednatelem   

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXX 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXX 

Bankovní spojení: KB Plzeň      

Číslo účtu: 21103-381/0100   

IČ/DIČ: 25227751/CZ25227751    

 (dále jen „zhotovitel“) 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni pod č. C10235.  

 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu Jednoduchých 

pozemkových úprav v katastrálním území Nové Strašecí, okres Rakovník (dále jen Smlouva) a to 



           2 

na základě kontrolního dne konaného 6. 4. 2016 a sdělení zhotovitele ze dne 11. 4. 2016 o úpravě 

měrných jednotek pro JPÚ Nové Strašecí – vícepráce. 

Po provedeném jednacím řízení bez uveřejnění na základě § 23 odst. 7 písm. a)zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění v souladu se zněním čl. VI odst. 6.2. smlouvy o dílo 

se smluvní strany dohodly na těchto změnách smlouvy: 

 

Příloha č. 1 k JPÚ v k. ú. Nové Strašecí se upravuje následovně. 

 

3.1.4. Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu JPU, 

geometrické plány na upřesněný obvod JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 

Mění se celkový počet MJ tj. 47 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 50 V této návaznosti se 

mění i cena. Stávající cena 47.000,- Kč bez DPH (47 MJ x 1000,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou 

cenou 50.000 Kč bez DPH (50 MJ x 1000,00 Kč/MJ). 

Celková cena za etapu 3.1.4. se mění z původní celkové částky 47.000,- Kč bez DPH a nahrazuje 

se cenou novou 50.000,- Kč bez DPH. 

 

Termín odevzdání dopracování etapy 3.1.4. se stanovuje do 30. 6. 2016  

 

 

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

 

Mění se celkový počet MJ tj. 78 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 79 V této návaznosti se 

mění i cena. Stávající cena 31.200,- Kč bez DPH (78 MJ x 400,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou 

cenou 31.600 Kč bez DPH (79 MJ x 400,00 Kč/MJ). 

Celková cena za etapu 3.1.6. se mění z původní celkové částky 31.200,- Kč bez DPH a nahrazuje 

se cenou novou 31.600,- Kč bez DPH. 

 

Termín odevzdání dopracování etapy 3.1.6. se stanovuje do 30. 6. 2016  

 

 

3.2.1.3. Potřebné a podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

 

Mění se celkový počet MJ tj. 12 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 20 V této návaznosti se 

mění i cena. Stávající cena 6.000,- Kč bez DPH (12 MJ x 500,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou 

cenou 10.000 Kč bez DPH (20 MJ x 500,00 Kč/MJ). 

Celková cena za etapu 3.2.1.3. se mění z původní celkové částky 6.000,- Kč bez DPH a nahrazuje 

se cenou novou 10.000,- Kč bez DPH. 

 

 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 

 

Mění se celkový počet MJ tj. 78 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 79 V této návaznosti se 

mění i cena. Stávající cena 78.000,- Kč bez DPH (78 MJ x 1000,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou 

cenou 79.000 Kč bez DPH (79 MJ x 1000,00 Kč/MJ). 

Celková cena za etapu 3.2.2. se mění z původní celkové částky 78.000,- Kč bez DPH a nahrazuje 

se cenou novou 79.000,- Kč bez DPH. 

 



           3 

Mění se termín dokončení prací včetně fakturace, tj. termín do 30. 8. 2016 se nahrazuje termínem 

novým, tj. do 15. 11. 2016.  

Mění se limitní termín plnění pro Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) tj. termín do 31. 10. 

2016 se nahrazuje termínem novým, tj. do 31. 1. 2017. 

 

 

3.3 Mapové dílo 

 

Mění se celkový počet MJ tj. 78 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 79 V této návaznosti se 

mění i cena. Stávající cena 46.800,- Kč bez DPH (78 MJ x 600,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou 

cenou 47.400 Kč bez DPH (79 MJ x 600,00 Kč/MJ). 

Celková cena za etapu 3.3. se mění z původní celkové částky 46.800,- Kč bez DPH a nahrazuje 

se cenou novou 47.400,- Kč bez DPH. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve 

dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má 

váhu originálu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 

V Rakovníku dne 25. 4. 2016                                            V Karlových Varech dne 22. 4. 2016 

Z a  o b j e d n a t e l e  č. 1: Z a  o b j e d n a t e l e  č. 2: 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Michal Hájek BC. Lukáš Hnízdil   

Vedoucí Pobočky Rakovník ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
 

 

V Rakovníku dne 25. 4. 2016 

Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

 

……………………………   

XXX 

jednatel GEO Hrubý spol. s r.o. 

 


